
★ID・パスワードがご不明な方は、ラビーネットのログイン画面からご確認ください。 

令和 8年 3月 2日 

公益社団法人全日本不動産協会 

大阪府本部 会員 各位 

公益社団法人全日本不動産協会 

大阪府本部  教育研修委員会 

委 員 長  徳 山  英 和 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、全日会員支援システム「ラビーネット」でご好評をいただいております「ラビーネット契約書類作成システ

ム」の操作方法を習得するパソコン研修会を下記の通り開催いたします。是非ご参加ください。敬具 

敬具 

記 

開 催 日：令和 8年 4月 2日（木） 

開催時間：13：30～（受付 13：15～） 

開催場所：〒540-0012 大阪市中央区谷町 1-3-26 

全日大阪会館 4階 多目的ホール 

       TEL：06-69647-0341 

定 員：20名（申込み先着順） 

対 象 者：パソコンを補助なしで操作できる方 

受 講 料：無料 

申込方法：大阪府本部ホームぺージ 

「ラビーネット契約書類作成システム研修会のご案内」 

申し込みフォームで、必要事項を入力し、送信してください。 

（定員に達しましたら、申し込みフォームでの入力はできません。） 

持 ち 物：筆記用具（パソコンは用意いたします。） 

注意事項：パソコン操作の基礎研修ではございません。 

：研修会受講には、ラビーネットの ID・パスワードが必要です。 

貴社の ID・パスワードをご準備の上、参加してください。 

ID/パスワードが不明な場合、研修会を受講することができません。 

：悪天候等による研修会の中止連絡は、 

大阪府本部ホームページでお知らせいたします。 

以上 

「ラビーネット契約書類作成システム」研修会 

開催のご案内 

「ラビーネット契約書類作成システム」 

★法改正に対応した全日統一書式！ 

★クラウドシステムだからいつでもどこでも 

作成可能！ 

★特約事項に豊富な例文を用意！ 

★リレーション昨日で作業を効率化！ 

★画像貼付・作図機能でわかりやすい 

書面を作成！ 

 


